
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "FOSCOLO" 
89011 BAGNARA CALABRA (RC) CORSO VITTORIO EMANUELE s.n.c. C.F. 92034120805 C.M. RCIC84300P

4° TRIMESTRE 2019

TRIMESTRE Numero Fatture

1° TRIMESTRE 1

2° TRIMESTRE 25

3° TRIMESTRE 11

4° TRIMESTRE 1

-10,00

INDICE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI

Tempo medio di pagamento

 in gg.

-28,00139,75

59.196,78

11.668,61

-12,1241.154,22

-20,03

6.234,20

INDICATORE SU BASE ANNUALE

FATTURE 

Importo Pagato
Tempo medio (MEDIA PONDERATA SU BASE 

TRIMESTRALE) di pagamento

 in gg.

FATTURE

38 -13,49

INDICATORE SU BASE TRIMESTRALE

Numero Fatture Importo Pagato




